



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe

T 7542 0955

F 7542 3737

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Mogens Sørensen Holding ApS
Kjærmarken 38
6771 Gredstedbro

CVR nr. 31 16 00 06

Årsrapport for 2016

Godkendt på generalforsamlingen den 30/3 2017

Som dirigent:



Mogens Sørensen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4 - 5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10 - 11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Sørensen Holding ApS Kjærmarken 38 6771 Gredstedbro
	CVR-nr.: 31 16 00 06 Etableret: 3. december 2007 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Direktør Mogens Sørensen
Kreditinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Gl. Vardevej 241 6715 Esbjerg N
Advokat	Dahl Advokatfirma Advokatpartnerselskabet Dahl Esbjerg Dokken 10 6700 Esbjerg
Revision	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde anparter i selskaber mv.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 2.102.807, og egenkapitalen udgør herefter kr. 4.860.612.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOTAB		-16.405	-148.995
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.253.305	492.246
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	396.489
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		2.236.900	739.740
Andre finansielle indtægter		146	0
Andre finansielle omkostninger		-175.049	-97.259
RESULTAT FØR SKAT		2.061.997	642.481
Skat af årets resultat		40.810	42.476
ÅRETS RESULTAT		2.102.807	684.957
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte		103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.753.305	-1.071.265
Overført resultat		246.102	1.655.022
Disponeret i alt		2.102.807	684.957

Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	8.519.972	6.923.417
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.519.972</u>	<u>6.923.417</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>8.519.972</u>	<u>6.923.417</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		679.362	97.005
Tilgodehavende selskabsskat		<u>11.448</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>690.810</u>	<u>97.005</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>690.810</u>	<u>97.005</u>
AKTIVER I ALT		<u>9.210.782</u>	<u>7.020.422</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.321.872	568.567
Overført overskud		2.310.340	2.064.238
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u><u>4.860.612</u></u>	<u><u>2.859.005</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til pengeinstitutter		1.820.646	4.101.543
Skyldig selskabsskat		0	54.529
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.524.179	0
Anden gæld		<u>5.345</u>	<u>5.345</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>4.350.170</u></u>	<u><u>4.161.417</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>4.350.170</u></u>	<u><u>4.161.417</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>9.210.782</u></u>	<u><u>7.020.422</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>KAPITALANDELE I TILKNYTTED E VIRKSOMHEDER</u>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør Esbjerg Slamsugerservice ApS, Esbjerg Kommune, hvor selskabet har en ejerandel på 100%.		
Der indgår i værdien af kapitalandele i tilknyttede virksomheder restværdi af koncerngoodwill på kr. 2.633.756.		
2. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	125.000	125.000
I alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</u>		
Saldo ved årets begyndelse	568.567	1.639.832
Overført jf. resultatansværelsen	<u>1.753.305</u>	<u>-1.071.265</u>
I alt	<u>2.321.872</u>	<u>568.567</u>
<u>Overført overskud</u>		
Saldo ved årets begyndelse	2.064.238	409.216
Overført jf. resultatansværelsen	<u>246.102</u>	<u>1.655.022</u>
I alt	<u>2.310.340</u>	<u>2.064.238</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>		
Saldo ved årets begyndelse	101.200	0
Udbetalt udbytte	-101.200	0
Overført jf. resultatansværelsen	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
I alt	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>4.860.612</u>	<u>2.859.005</u>

Noter

Dette år

Sidste år

3. EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankgæld.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

4. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.